
上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS

76380

大型気泡管

強力マグネット付大型サイドキャップ

Ｖ溝付

感度　　0.5mm/m＝0.0286°
精度　±2.5mm/m＝±0.1432°以内

品　　名 入数たて×厚さ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

1

6

ブルーレベル マグネット付

76379

76384

76380

76381

76382

76383

76385

76389

300mm

380mm

450mm

600mm

900mm

1200mm

1500mm

1800mm

1,500

1,700

1,970

2,420

3,000

4,570

6,050

7,150

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

58×25

58×25

58×25

58×25

58×25

58×25

58×25

58×25

360

420

460

570

860

1,060

1,315

1,490

感　度
精　度

材　質
本　体：アルミ、ABS樹脂
気泡管：アクリル樹脂
液　体：石油系液

特長

仕様

用途

●見やすい大型気泡管を採用しました。
●45°気泡管付です。
●大型サイドキャップで材料とレベルを保護します。
●測定面にV字型溝付でパイプ測定もできます。
●マグネット付は鉄骨工事に便利です。

●鉄骨、建築、土木、配管、電気、プラント、設備、据付
などの工事、日曜大工などの作業で水平、垂直、
45°の確認に。


