## ブルーレベル マグネット付

76380



品 番	品 名	標準小売価格	たて×厚さ (mm)	製品質量 (g)	JANコード	入数	包装形態
76379	300mm	1,500 (税別)	58×25	360			
76384	380mm <b>1</b>	1,700 (税別)	58×25	420	4 960910 763845		
76380	450mm <b>1</b>	1,970 (税別)	58×25	460		- 6	
76381	600mm <b>1</b>	2,420 (税別)	58×25	570		0	
76382	900mm	3,000 (税別)	58×25	860			8
76383	1200mm	4,570 (税別)	58×25	1,060			
76385	1500mm	6,050 (税別)	58×25	1,315		1	
76389	1800mm	7,150 (税別)	58×25	1,490	4 960910 763890	'	

## 特長

. . . . .

- ●見やすい大型気泡管を採用しました。
- ●45°気泡管付です。
- ●大型サイドキャップで材料とレベルを保護します。
- ●測定面にV字型溝付でパイプ測定もできます。
- ●マグネット付は鉄骨工事に便利です。

## 大型気泡管



大型サイドキャップ

強力マグネット付

V溝付



用途

●鉄骨、建築、土木、配管、電気、プラント、設備、据付 などの工事、日曜大工などの作業で水平、垂直、 45°の確認に。

## 仕様

感度	<u> </u>			
精度	感度 0.5mm/m=0.0286° 精度 ±2.5mm/m=±0.1432°以内			
材質	本 体:アルミ、ABS樹脂 気泡管:アクリル樹脂 液 体:石油系液			

JIS JIS適合品 🚳 赤数字入 🔐 併用目盛 (上段 他Rは表面メートル/ 🕥 ガラスレンズ 📘 エッジ付 ■ 十二支付 □ 電池付 № 併用目盛(は機画Rは表面 R相当/ ) 図 スペリ止付 ● 温湿度計 ② 湿度計 ○ 温度計・湿度計フック穴付 ■ 度数盤英文字 ● 方向矢針付 ■ 方眼目盛付 ●プラスチックレンズ